Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 02/2022

RESULTADO FINAL

O DR. ALEXANDRO CESAR POSSENTI, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE RIO
NEGRO, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado final do

processo seletivo para juízes leigos remunerados deste Juizado Especial.

JUÍZES LEIGOS:

Nome Classificação
final

Data de
Nascimento

ELISA NATALIA GOMEZ RIBEIRO 10.35 16/12/1989
ELISMARI KATIALINE DOMANOVSKI 10.25 25/05/1991
JULIO CESAR CORDEIRO DA SILVA 10.20 15/08/1995
MARIA HELENA GOES FERNANDES MONTEIRO 10.00 04/11/1991
ELIÉZER ROSA DA SILVA 9.75 23/02/1991
DANIEL ALEXANDRE DUARTE 9.64 03/03/1981
Daniel dos Santos Trefzger de Mello 9.60 28/06/1992
CAROLINA DIAS BATISTA 9.55 31/05/1988
ELIANNE VANISSE MARTINEZ IZQUIERDO 9.50 26/11/1981
CESAR LIMA DE PAULA 9.40 08/07/1983
RAFAEL ANTONIO DE OLIVEIRA 9.40 13/05/1996
GABRIELLY DONAIRE DIAS MARTINS 9.20 18/11/1994

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

Ana Maria Romão 9.00 30/12/1965
JESSICA CAVALCANTE CORTEZ 8.83 21/12/1993
MARIANA STEPHANI CIOLA 8.70 30/05/1996
JOSÉ CIDADE DE OLIVEIRA FILHO 8.50 25/11/1969
DANIEL MAIDL 8.50 09/04/1992
Maria Claudia Silva Cardin 8.50 18/01/1993
WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI 8.50 05/11/1993
ANA CLAUDIA ALEIKSEIVZ 8.50 17/10/1994
LAÍS CORDEIRO GRESCHECHEN 8.40 27/10/1993
CARINA MANDLER SCHMIDMEIER 8.40 29/08/1995
LILIAN NATALY PEREIRA 8.00 07/11/1986
Alberto Ramon Freitas Santiago 8.00 04/08/1988
VICTOR HUGO PAROLIN 8.00 14/02/1994
MARIANA BATISTA KOZAN 8.00 17/10/1994
DANIEL BORBA GOUVEA COTTERILL 7.70 18/10/1995
DINÁ SIQUEIRA PIRES OLIVEIRA 7.55 17/11/1972
DAVID CARDOSO REZENDE 7.50 20/10/1976
ADRIANA CONTE 7.50 04/06/1988
FLAVIO ALBINO CLARO 7.50 07/11/1989
DYOVANNA DE OLIVEIRA TUCHINSKI 7.50 16/02/1997
JANAÍNA LOUISE QUINT CAMILO DE SOUZA 7.00 01/11/1978
VIVIANE ROSANA CANABARRO 6.50 30/12/1978
RAQUEL HELISA RIBEIRO MOURA 6.50 22/12/1979
GEISON CASSIANO LANSKI 6.50 17/10/1984
JEINIFFER FERNANDA LEAL SAMPAIO CRISSI 6.35 22/01/1992
LUÍS OTÁVIO DE PAULA E SILVA 6.00 22/12/1968
GLEDSON RIBEIRO LOPES 6.00 10/03/1976
VANESSA COSTACURTA DIAS 6.00 17/03/1989
EMANUELL FELIPE MOURA DA ROCHA 6.00 05/10/1990

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

ELAINE ARMOUDS CASSIANO DOS SANTOS 6.00 27/07/1994
LEANDRO BIANCHINI 6.00 11/01/1996
CAROLINE ITO MARIANO DE SOUZA 6.00 05/05/1996
GISELE DOS SANTOS MARINELI 5.50 02/05/1973
GÉSSICA VELOSO TOMIO 5.50 29/12/1991
LETICIA HORNE 5.50 18/01/1996
EDUARDO SUDOL FORBICI 5.00 22/07/1968
RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 5.00 17/08/1980
DIOGO RICARDO LEMOS 5.00 19/05/1983
CAMILA GOLDBACH CERMIDI 5.00 22/05/1991

Homologo o presente resultado final.

Rio Negro 05 de abril de 2022

ALEXANDRO CESAR POSSENTI

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2022-04-05T13:09:29-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal